檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺中市政府教育局　函

地址：42007臺中市豐原區陽明街36號(教育

局)

承辦人：陳盈愷

電話：0422289111+54210

電子信箱：aily0415@taichung.gov.tw

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國107年11月16日

發文字號：中市教中字第1070104898號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關國立臺灣師範大學辦理「2018 IEYI世界青少年創客

發明展暨台灣選拔賽」活動(以下簡稱本活動)，請有意參

賽者於107年11月21日(星期三)前函報本局，併依說明辦理

，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學107年11月13日師大工教字第10710

31505號函辦理。

二、請有意參賽者於107年11月26日(星期一)至12月10日(星期

一)間，逕至http://www.ieyiun.org/完成網路報名及資

料上傳，同時上傳本局推薦公文。

正本：臺中市各市立高級中等學校、本市私立高級中等學校、臺中市各市立國民中小學

、國立中科實驗高級中學、麗學校財團法人臺中市麗國民中小學

副本：本局高中職教育科、本局國小教育科、本局國中教育科 2018-11-16
11:47:58

1070009031

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:107/11/16

■■■■■■■無附件